tamquam contra furti et simoniae criminum reum, tarn 

per viam denunciationis, accusationis aut querelae, quam 

etiam ex officio procedi et inquiri, condignisque suppliciis 
affici debeat. 

12. Poenis aliis a jure statutis ac per alias constitutiones 

Apostolicas aut propria cusjuvis ordinis, congregationis, 
monasterii, domus aut loci statuta vel consuetudines contra 

personas aliquid praemissorum committentes, forsan decretis 
et inflictis nihilominus in suo robori permansuris. 

13. Quocirca universis et singulis modernis, et pro tem¬ 
pore existentibus locorum Ordinariis eorumque vicariis et offi- 

cialibus, necnon quorumcumque ordinum, prioratuum, mona- 

steriorum et domorum superioribus, etiam generalibus seu 
provincialibus, caeterisque, ad quos spectat, per Apostolica 
scripta mandamus, quatenus ipsi et eorum singuli, quantum 

ad eos pertinet, curent omni studio, diligentia, auctoritate et 
vigilantia, praesertim constitutionem firmiter et inviolate 
observari et contra inobedientes vel transgressores condignis 

poenis animadverti ; eosdem inobedientes necnon contradic¬ 
tors quoslibet et rebelles per opportuna juris et facti 

remedia, appellatione postposita, compescendo, invocata 
etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis. 

14. Non obstantibus constitutionibus, etc. 

15. Volumus autem ut praesentes litterae in valvis Sancti 
Joannis Lateranen. et Principis Apostolorum de Urbe basili- 

carum et in acie campi Florae publicentur, affixis inibi 
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earum exeinplis et dimissisj quodque earum exempla seu 
illarum compendia in libris quorumcumque statutorum prae- 
dictorum monasteriorum,prioratuum, collegiorum, domorum, 

ordinum et congregationum (quod moniales in vernaculum 

et vulgarem cujusque regionis sermonem versa), et a loci 
Ordinario, qui id quampiimuin fieri curet, subscripta inser- 

vantur, et saltern quotannis in capitulis sive congregationi* 

bus cujusque earum alta et intelligibili voce legantur ; et 
nihilominus post sexaginta dies a die publicationis (ut prae- 

fertur) in Rom. curia facienda, unumquemque citra montes, 

ultra montes vero, post quatuor menses perinde arctent et 
afficiant, ac si cuique personaliter intimatae et per eos juratae 

fuissent. 
16. Quodve earum transumptis, etc. 

Nulli ergo omnino, etc. 
Datum Romae, in monte Quirinali anno Incarnationis 

Dominicae 1594, 13 Kal. Julii, PontiBcatus anno tertio. 
L. Card, prodat. M. Vestrius Barbianus.